
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СОЛНЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОТ р. п. Солнечны и

|0  внесении изменений в постановление администрации Солнечного муници­
пального района Хабаровского края от 18.09.2023 № 123 «Об утверждении 
перечня должностных лиц администрации Солнечного муниципального 
района Хабаровского края, уполномоченных составлять протоколы по делам 
об административных правонарушениях, предусмотренных пунктом 1 части 
1 статьи 4 Кодекса Хабаровского края об административных правонаруше­
ниях»

В связи с кадровыми перестановками, и в целях приведения в соответствие 
нормативно-правовых актов администрации Солнечного муниципального района 
Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Солнечного муниципального 
района Хабаровского края от 18.09.2023 № 123 «Об утверждении перечня долж­
ностных лиц администрации Солнечного муниципального района Хабаровского 
края, уполномоченных составлять протоколы по делам об административных пра­
вонарушениях, предусмотренных пунктом 1 части 1 статьи 4 Кодекса Хабаровско­
го края об административных правонарушениях» изменения, пункт 3 изложить в 
следующей редакции:

«3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на испол­
няющего обязанности первого заместителя главы администрации Солнечного му­
ниципального района Хабаровского края Шелопугина И. А.».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на исполня­
ющего обязанности первого заместителя главы администрации Солнечного муни­
ципального района Хабаровского края Шелопугина И.А.

3. Опубликовать настоящее постановление посредством размещения в сете­
вом издании "Официальный интернет-портал нормативных правовых актов Хаба­
ровского края" (laws.khv.gov.ru), разместить на официальном сайте администрации 
Солнечного муниципального района Хабаровского края в информационно­
телекоммуникационной сети "Интернет".

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опуб­
ликования.

Глава муниципального райо 
000181

С.В. Семёнов
Отпечатано в типографии ООО ПКП 'Жукг ИНН 2703005616 . заказ от 2022г.. тираж 500 экз


